
 

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Konkurs na stanowisko:  adiunkt  

w grupie pracowników: badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:  

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ 

INSTYTUT SOCJOLOGII 

KATEDRA SOCJOLOGII STOSOWANEJ I PRACY SOCJALNEJ 

Data ogłoszenia: 10.05.2022 

Termin składania ofert: 10.06.2022 

Termin rozstrzygnięcia:  14.06.2022 

Ilość zgłoszeń: 3 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs  

wygrał/a dr Anisa Wykin 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową  

Do konkursu zgłosiło się trzech kandydatów. Kompetencje i doświadczenie dwóch kandydatów 

nie wpisują się w profil naukowy i dydaktyczny Katedry oraz Wydziału. Jeden  

z kandydatów posiada stopień doktora nauk pedagogicznych oraz wiele publikacji z tego 

zakresu. Drugi z kandydatów jest doktorem nauk społecznych ale w dyscyplinie nauki  

o bezpieczeństwie. Posiada doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na kierunku 

bezpieczeństwo wewnętrzne, ale z przedmiotów (prognozowanie i rozpoznawanie stanów 

zagrożenia, struktura i zadania instytucji w systemie bezpieczeństwa), które nie wpisują się  



w profil dydaktyczny katedry. Również publikacje tego kandydata związane są z naukami  

z zakresu bezpieczeństwa. 

Trzeci z kandydatów najlepiej odpowiada wymaganiom wskazanym w ogłoszeniu 

konkursowym. Posiada wykształcenie ekonomiczne (oraz z zakresu zarządzania), czym 

wpisuje się ogólnie w profil Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego UŁ. Ma także 

doświadczenie w prowadzeniu zajęć z zakresu ekonomii i zarządzania oraz kompetencji 

społecznych, w tym w j. angielskim. Ponadto specjalizuje się w problematyce 

niepełnosprawności, która jest przedmiotem zainteresowań badawczych w Katedrze Socjologii 

Stosowanej i Pracy Socjalnej. Posiada również bardzo cenne doświadczenia organizacyjne. 

Ostatecznie po przeanalizowaniu złożonych dokumentów oraz przedyskutowaniu 

predyspozycji kandydatów do podjęcia pracy na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych, Komisja postanowiła przyjąć kandydaturę dr Anisy Wykin. 

 

     


